
 
 

Delock Infračervený přijímač pro přepínač Delock
KVM
 

 

Popis
 

Tento infračervený přijímač značky Delock je příslušenstvím
k přepínačům Delock KVM, které jsou vybaveny příslušným
konektorem. Tento kompaktní infračervený přijímač umožňuje
ovládat přepínače Delock KVM pomocí IR dálkového ovládání i když
na ně není přímá viditelnost, např. při přístupu k napevno
nainstalovaným zařízením.
 

Poznámka
 

Kompatibilní s následujícími produkty Delock: 11367, 11481, 11482,
11483, 11484

 

Číslo produktu 11480
 

 EAN: 4043619114801
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Technické detaily

Konektor: 1 x 3,5 mm 3 pin stereo jack samec
Přenos IR signálů o frekvenci 38 kHz
Plastové pouzdro
Barva: černá / šedá
Rozměry (DxŠxV): cca. 60 x 40 x 24 mm
Délka kabelu bez konektorů: cca. 125 cm

 

Systémové požadavky

Přepínač Delock KVM

 

Obsah balení

Infračervený přijímač

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
11480

1 / 3
25.09.2023



 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
11480

2 / 3
25.09.2023



  Interface  

   konektor:
 

  
 

1 x 3,5 mm 3 pin stereo jack samec
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materiál pouzdra:
 

  
 

Plastová
 

 

   Cable length incl. connector:
 

  
 

125 cm
 

 

   Délka:
 

  
 

60 mm
 

 

   Width:
 

  
 

40 mm
 

 

   Height:
 

  
 

24 mm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
11480

3 / 3
25.09.2023

http://www.tcpdf.org

